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Operation Profile

Basic Data

Operation name: Programa Integrado Socio-Ambiental de Porto Alegre Loan Number: 1979/0C-BR

Executing Agency (EA):
Team Leader:
Operation Type:

Lending Instrument:

Borrower:

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTION Y ACOMPA NAMIENTO ESTRATEGICO
Altafin,Irene Guimaraes
Loan Operation

Investment Loan

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE SECRETARIA MUNICIPAL DA
FAZENDA

Total Cost and Source

Sector/Subsector:
Overall Stage:

Country:

Convergence related Operation(s):

AS

Desembolso (De la elegibilidad hasta que todos los préstamos estan cerrados).

BRAZIL

Available Funds (US$)

Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart

BR-L1081

$83,270,000.00

Co-Financing/Country

Total operation cost -

Original Estimate

$83,270,000.00 $85,804,000.00 $0.00

Environmental and Social Safeguards

$169,074,000.00

BR-L1081

Current IDB

$83,270,000.00

Disb. Amount to Date % Disbursed Undisbursed Balance

$24,443,339.93 29.35% $58,826,660.07

Impacts Category:

Safeguard Performance Rating:

Main Operation
B
Partially Satisfactory

This is only partially satisfactory because not all the
resettlement issues have been resolved. Having said that

Safeguard Performance Rating - Rationale: some of the issues will not be able to be resolved until certain

legislative actions take place chiefly that the DUP are
approved so that the works on the

Reformulation Information

Main Operation

Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Date of approval:



Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

1979/0C-BR_01000000_ENGENHARIA E ADMINISTRAGAO — 41 88‘977-74_1%000-00
1979/0C-BR_02000000_CUSTOS DIRETOS — 1751761722 64,871,000.00
1979/0C-BR_03000000_AUDITORIA E AVALIAGAO —]| 36'17-‘?;_12-800-00
1979/0C-BR_04000000_CUSTOS NAO ALOCADOS —|{ o, 9,618,000.00
0 20000000 40000000 60000000
Current IDB

80000000

Disbursed(to date)



Results Matrix

Impacts

Impact: 1 Qualidade de vida da populacédo do Municipio melhorada
Observation:

Unit of Baseline Means of

2012

0.75
0.75
0.75

35.00
35.00
56.00

EOP

0.78
0.78

0.00
45.00

. " . .
Indicators Flags P Baseline Year Ve Observations 2010
1.1 indice de Desenvolvimento Informe oficial P 0.75
Socioecondmico da cidade de da Fundagéo P(a) 0.75
Porto Alegre de Economia A
- e Estatistica
indice 0.75 2008 do Governo
Estadual do
Rio Grande
do Sul - FEE
1.2 Internagdes por Leptospirose A Unidade de [?
hepética viral do tipo A, em Porto Medida P(a)
Alegre considera
Relatorio casos de
encaminhado = internacédo
. ~ pela com
mtz;gﬁgoe 56.00 2008 Secretaria diagnostico
Municipal de ' confirmado. A
Saude de meta EOP e
Porto Alegre = uma reducéo
de 20% em
relacéo a linha
de base.
\W RF - RF Indicator K‘y S| - Sector Indicator Kly(n - Country Indicator \%’ PG - Pro-Gender \%’ PE - Pro-Ethnicity
Outcomes
Outco 1 Qualidade da Agua do Lago Guaiba melhorada
me:
Observ

ation:



Indicators

11
Concentragdo
de DBO
(Demanda
Bioquimica de
Oxigénio) no
ponto de coleta
Estacdo 50

1.2
Concentragdo
de coliformes
fecais no ponto
de coleta
Estacéo 50

Flags*

Unit of
Measure

mg O2/1

NMP/100m
[

Baseline

1.20

3,400.00

Baselin
e Year

2008

2008

Means of
verificatio

Modelo
matematic
o do Lago
Guaiba e
acompanh
amento da
qualidade
das aguas
do DMAE

Informe
oficial do
Departame
nto
Municipal
de Agua e
Esgoto
(DMAE)
com
resultado
de
acompanh
amento da
qualidade
das aguas
do lago
Guaiba

Observ
ations

O Marco
Légico
tem
como
meta
valores
igual ou
superior
a5.No
entanto,
a
concentr
acao, na
data
base
(2008) é

medicoe
sdo
exercici
0).
Desta
forma, a
meta foi
ajustada
para
"superio
ras,sg"

indicado
r
calculad
oem
base a
modelo
matemat
ico
utilizado
pelo
DMAE.
A meta é
alcangar
Coliform
es
Fecais
inferior a
150
NMP/10
oml

2010
P
P(@)
A
P 2,000.00

P(a) 2,000.00
A

2012

1,900.00
1,900.00
3,400.00

2016

5.00

150.00

EOP

5.00
5.00

150.00
150.00



1.3
Concentragao
de Oxigénio
Dissolvido (OD)
no ponto de
coleta Estagcao
46

mg/l

1.4
Concentragdo
de DBO
(Demanda
Bioquimica de
Oxigénio) no
ponto de coleta
Estacdo 46
mg O2/1

1.5
Concentragao
de coliformes
fecais no ponto
de coleta
Estacéo 46

NMP/100m
|

7.46

0.60

20,000.00

2008

2008

2008

Modelo
matematic
o do Lago
Guaiba e
acompanh
amento da
qualidade
das aguas
do DMAE

Informe
oficial do
Departame
nto
Municipal
de Agua e
Esgoto
(DMAE)
com
resultado
de
acompanh
amento da
qualidade
das aguas
do lago
Guaiba

Informe
oficial do
Departame
nto
Municipal
de Agua e
Esgoto
(DMAE)
com
resultado
de
acompanh
amento da
qualidade
das aguas
do lago
Guaiba

O Marco
Légico
tem
como
meta
valores
igual ou
superior
a 5. No
entanto,
a
concentr
acdo, na
data
base
(2008) é
de 7,45
(média
das
medigde
s do
exercici
0).
Desta
forma, a
meta foi
ajustada
para
"superio
rasgsg"

indicado
r
calculad
oem
base a
modelo
matemat
ico
utilizado
pelo
DMAE.
A meta é
alcangar
DBO
igual ou
superior
a 5mgl/l.

Indicado
r
calculad
oem
base a
modelo
matemat
ico
utilizado
pelo
DMAE.
A meta é
alcancar
Coliform
es
Fecais
inferior a
150
NMP/10
oml

P
P(a)
A

P(a)

P(a)

0.00
0.00

0.00
0.00

8.80

5.00

150.00

5.00
8.80

15.00
5.00

150.00



1.6
Concentragao
de Oxigénio
Dissolvido (OD)
no ponto de
coleta Estagcao
50

mg/l

7.70

Outco 2 Risco de inundag@es reduzido

me:

Observ
ation:

; . Unit of
Indicators Flags VEESIE
2.1 Areas de

inundacgéo ao

longo do Rio

Cavalhada,

para um evento

de recorréncia

de 10 anos

km2

2.2 Familias
reassentadas
fora de areas

de risco -
familias

Baseline

0.66

195.00

2008

Baselin
e Year

2008

2008

Modelo
matematic
o do Lago
Guaiba e
acompanh
amento de
qualidade
das aguas
do DMAE

Means of
verificatio

Monitoram
ento e
Avaliacdo
dos
Programas

Sistema de
Monitoram
ento e de
Avaliacao
de
Programas

O Marco
Légico
tem
como
meta
valores
igual ou
superior
a5.No
entanto,
a
concentr

base
(2008) é
de 7,46
(média
das
medigde
s do
exercici
0).
Desta
forma, a
meta foi
ajustada
para
"superio
rasgsg"

Observ
ations

O Marco
Légico
contém,
como
linha de
base o
valor de
0,85
km2,
com
referénci
a ao ano
de 2006.
Entretan
to, a
linha de
base,
para
2008,
ajustada
éde
0,66.

As 195
familias
fazem
parte do
contigen
te de
1680
familias

P(a)

P
P(a)
A

P(a)

2010

0.85
0.66

2012

0.85
0.66
0.66

0.00
0.00

2016

0.00

1,680.00

8.80

EOP

0.00
0.00

1,680.00
1,680.00



Outco 3 Qualidade ambiental urbana melhorada

me:
Observ
ation:
. . Means of
. Unit of . Baselin ... Observ 2010 2012 2016 EOP
*
Indicators Flags VEESE Baseline & \eED verlf:fatlo -
3.1 Areas de Sistema de P 30.00
protecao Monitoram P(a) 30.00 30.00
ambiental e de hectares 0.00 2008 €ntoede A
lazer Avaliacdo
do
Programa
3.2 Hogares Relatério P
cuyas aguas domicilios ~ 0.00 2013 {0 DMAE P(a) 30,000.00  30,000.00
tratadas Alegre A
\W RF - RF Indicator KL\, S| - Sector Indicator K‘ym - Country Indicator \%’ PG - Pro-Gender \%’ PE - Pro-Ethnicity



Outputs: Annual Physical and Financial Progress

Qualidade de agua

Outputs

Coletores de redes secundarias
construidos (Sistema Cavalhada)

Emissarios terrestres implantados

Emissarios subaquatico implantados

Estacdo de Bombeamento Ponta da
Cadeia com chaminés de equilibrio
concluidas

Estacdes de Bombeamento - EBEs C2
e Cristal (Cristal com chaminés de
equilibrio) concluidas

Desenvolvimento Urbano

Outputs

Arroio Cavallhada parcialmente
canalizado

Diques contra inundagdes construidos

Estacdes de bombeamento de esgotos
construidas

Interceptores e coletores pluviais
implantados

Vias pavimentadas

Bonus para compra de iméveis
entregues as familias atingidas

Iméveis construidos em areas
urbanizadas para o reassentamento da
populagéo

Pessoas instruidas em formacéo
profissional

Gestéo Urbana e Protecdo Ambiental

Outputs

Areas municipais com riscos
ambientais (incluindo as nascentes)
identificadas, mapeadas e avaliadas

Unit of Measure

metro

metro

metro

estacao

estacao

Unit of Measure

metro

km

estacao

metro

metro

bénus

Domicilios

pessoa

Unit of Measure
ha

P(a)

Physical Progress

2013

EOP

61,592.00
65,913.00
65,913.00
5,215.00
9,500.00
9,500.00
8,087.00
11,000.00
11,000.00

Physical Progress

1.00
1.00
1.00
2.80
3.00
3.00

2013 EOP
1.27 2.00
420.00 1,894.00
414.00 448.00
1.00 1.00
0.00
1.00 2.00
2.00
0.00 0.00
2.00 4.00
200.00 3,976.00
0.00 0.00
0.59 1.52
2,222.00
70.00 579.00
60.00 704.00
80.00 573.00
228.00 1,037.00
29.00 223.00
33.00 221.00
560.00 1,680.00
10.00 717.00
130.00 270.00

Physical Progress

2013 EOP
1.00
2.00 62.00
10.00 10.00

P(a)

Financial Progress

2013
15,7
16,5
16,5
15,6
20,7
20,7
19,1
415,237.68 39,0
400,000.00 39,0
6,2
6,2
6,2
9,6
8,9
8,9
Financial Progress

2013

2,584,000.00
4,000,000.00
2,846,000.00
2,370,000.00

0.00

4,1
15,1
2,8
57

1,700,000.00
1,068,300.00
0.00
2,370,000.00
724,000.00
0.00
1,000,000.00
300,000.00
0.00
3,000,000.00
1,400,000.00
1,967,000.00
7,000,000.00
1,400,000.00
1,244,000.00 1,6
500,000.00 1,5
6,000.00 5
0.00
Financial Progress

3,5l
9,8

57
7,1

2,5
8,9

19,2
17,5
13,8
18,1

7,8

2013

1,000.00 3
0.00

EOP

28,787.73
48,153.41
48,153.41
53,802.01
64,803.86
64,803.86
35,987.65
32,626.10
32,626.10
12,989.61
12,989.61
12,989.61
01,000.00
42,000.00
42,000.00

EOP

84,000.00
06,714.00
85,714.00
70,000.00

0.00

0.00
00,000.00
05,000.00

0.00
70,000.00
62,000.00

0.00
57,000.00
68,000.00

0.00
77,215.59
57,484.44
26,484.44
40,000.00
56,180.15
63,180.15
00,000.00
27,000.00

0.00

EOP
274.00
18,000.00
0.00



Parque linear implantado parque B 1.00 P 1,335,000.00 1,935,000.00
P(a) 1.00 P(a) 367,000.00
A A 0.00
Area de nascentes de cursos de 4gua  area P 2.00 4.00 P 24,000.00 54,000.00
protegidas P(a) 0.00 P(a) 1,000.00 0.00
A A 0.00 0.00
Unidade de Conservagdo Ambiental unidade de P 1.00 1.00 P 60,000.00 60,000.00
Morro de S&o Pedro criada. conservagéo P(a) 1.00 P(a) 1.000.00 110.000.00
A A 0.00 0.00
Plano de Manejo da Unidade de plano P 1.00 1.00 P 0.00
Conservacéo do Morro Sao Pedro P(a) 1.00 P(a) 797.000.00
elaborado. i i : G
Unidade de Fiscalizagdo e unidade de P 1.00 1.00 P 736,000.00 736,000.00
Administracdo do Morro Séo Pedro fiscalizagdo P(a) 1.00 P(a) 1.000.00 858.000.00
implantada i i : N : G
Pessoas instruidas em temas de pessoa P 682.00 1,500.00 P 50,000.00 110,000.00
educacdo sanitéria e ambiental P(a) 10.00  1,500.00 P(a) 1,000.00  110,000.00
A 30.00 120.00 A 0.00 0.00
Fortalecimento Institucional Physical Progress Financial Progress
Outputs Unit of Measure 2013 EOP 2013 EOP
Estudos para a sustentabilidade estudo P 1.00 2.00 P 700,000.00 1,337,000.00
financeira do DMAE e DEP (reforma P(a) 1.00 P(a) 10.000.00 480.000.00
tarifaria DMAE, recuperag&o de custos : :
DEP e sistema contabil DMAE e DEP) A A 0.00 0.00
elaborados
Estudo para a implementagéo de estudo P 1.00 P 322,000.00
Agéncia de Regulagéo dos Servigos P(a) 1.00 P(a) 260,000.00  272,085.42
Publicos de Saneamento
A A 134,085.42 134,085.42
Engenharia e Administragao e outros Physical Progress Financial Progress
Outputs Unit of Measure 2013 EOP 2013 EOP

Other Cost
Engenharia e Administracéo P
P(a)
A
Auditoria e Avaliacéo P
P(a)
A
Contingéncia P
P(a)
A
Outros custos de fortalecimento institucional e comunitario P
P(a)

$2,751,700.00
$2,591,000.00

$18,000.00
$16,000.00

Cost

$14,232,809.52
$5,137,809.52

$381,745.29
$52,745.29

$0.00

$14,300.00



Total Cost 2013 Total Cost

P $28,029,000.00 $153,560,056.59
P(a) $12,376,237.68 $155,923,971.80
A $9,198,085.42 $115,207,971.80

Changes to the Matrix

No information related to this operation.

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation
during the PMR Cycle to which the report pertains.



